
1|2

Naše čj.: MUSP 95158/2018
Naše sp. zn.: 109678/2017 ŠKV-ŠK/IVV *MUSPX01XFEUJ*

DODATEK Č. 1

k VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA ŠUMPERKA PRO ROK 2018,

čj. MUSP 8086/2018

Město Š u m p e r k
zastoupené: RNDr. Janem Přichystalem, 1. místostarostou
sídlo: Šumperk, nám. Míru 1, PSČ 787 01
IČO: 00303461
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu:

jako poskytovatel

a

Hokejový Klub Mladí Draci Šumperk z.s.
zastoupený: Ing. Lubošem Cekrem
sídlo: Šumperk, Žerotínova 2982/55B, PSČ 787 01
IČO: 00494917
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu:
telefon:

jako příjemce

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s usnesením Zastupitelstva města
Šumperka č. 1129/18 ze dne 13.09.2018 dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí
dotace z rozpočtu města Šumperka č.j. MUSP 8086/2018 ze dne 29.01.2018 (dále jen
smlouva).

I.

Tímto dodatkem se mění v článku I., bod 1. smlouvy výše poskytnuté dotace tak, že se navyšuje
o částku 575.000 Kč, a to z původní výše dotace 3.040.000 Kč na novou výši 3.615.000 Kč.

II.

Ostatní články smlouvy zůstávají zachovány.



2|2 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží příjemce dotace a další 
bude uloženo na odboru školství, kultury a vnějších vztahů MěÚ. 
 

 

Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli, s jeho obsahem v celém rozsahu souhlasí, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy. 
 

 

 

 

 

V Šumperku dne:       V Šumperku dne: 
 

 

 

 

 

………………………………………. ………………………………………... 
 Poskytovatel Příjemce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


